NOP独自の平面切換構造を採用した手のひらサイズの油圧モータ。
軽量（当社比50％）で耐久性にも優れている。
コンパクトさを求められる漁労機器や建設機械の狭いスペースで重宝されています。
ORB-M
ORB-M-18 ORB-M-26 ORB-M-35 ORB-M-44
TOP RANGER Series  ORB-M
NOP ORBMARK® Motor
TOP RANGER Series

B
-M
■ 形式表示
■ 仕 様
形式表示の①②を以下からご選択ください。
① フランジ形状
② ポート形状
4： 4ボルトフランジ
P： Rc 3/8
2： 2ボルトフランジ
A： G 3/8　Oリングポート
F： φ９　Ｏリングポート
ORB - M -18 - ① ②
1： 最高圧力及び最高トルクでの運転は、６秒以内でご使用ください。
2： 推奨作動油は、ＩＳＯ ＶＧ32相当の清浄な油を使用してください。
3： 入力の最高圧力は、15MPa以下にしてください。
4： 許容背圧は７MPaですが、１．８MPa以上になる場合、シールの寿命を長持ちさせる為、ドレン配管が必要です。
5： ΔPは有効差圧を示します。
■ 寸法図　ORB-M-**-2A
ORB-M
TOP RANGER Series  ORB-M
NOP ORBMARK® Motor TOP RANGER Series
オーブマーク®モータ　トップ・レンジャー・シリーズ
Ｌ１（mm）
L： ロ－タ幅（mm）
サイズ
120.0
8.5
18
124.1
12.6
26
128.4
16.9
35
132.6
21.1
44
本図は、改善のため予告なく変更する場合があります。
（単位：mm）
ＮＯＰ独自技術の結晶
サイズシリーズ記号オーブマークモータ
理論押しのけ
容量
（cm3/rev）
定格回転数
（min-1）
定格流量
（ℓ/min）
定格出力
トルク
（N･m）
最高出力
トルク
（N･m）
定格圧力
ΔP
（MPa）
最高圧力
ΔP
（MPa）
許容背圧
（MPa）
モータ質量
（kg）
18 17.9 822 20 22.7 30.3 10.5 14.0 3.3
26 26.6 920 30 34.1 45.5 10.5 14.0 3.4
35 35.6 690 30 45.2 60.3 10.5 14.0 3.5
44 44.5 548 30 56.5 75.3 10.5 14.0 3.6
7
（注：4）